
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.03.2025 г. № 143 

 

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 01.11.2024 г. № 763 «Об 

утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», 

приказом комитета образования и науки Волгоградской области от 

24.02.2025 г. № 18 «Об утверждении Порядка работы психолого-медико-

педагогических комиссий Волгоградской области», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Отменить: 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 333 «О Котельниковской 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 30.10.2017 г. № 672 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 333 «О 

Котельниковской территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 16.05.2019 г. № 285 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 333 «О 

Котельниковской территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 08.07.2020 г. № 395 «О внесении 



изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 333 «О 

Котельниковской территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 01.07.2022 г. № 533 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 333 «О 

Котельниковской территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 24.01.2023 г. № 32 «О внесении изменений 

в постановление администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 333 «О Котельниковской 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 11.04.2023 г. № 233 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 333 «О 

Котельниковской территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном 

сайте администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                                   С.Ф.  Тыщенко 

 


